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Sveriges snabbast växande lunchrestaurang öppnar på Sandbacka Park 
 
I början av oktober välkomnar Heat alla gäster från hela Sandviken samt företag och 
medarbetare till restaurangen på Sandbacka Park.  
Förutom restaurangverksamheten kommer Heat även att ge service till Sandbacka 
Parks konferensverksamhet. Välkomna Heat! 
 
- "Vi kommer att servera buffélunch med vällagad husmanskost enligt klassiska och moderna 
tankar, stor och varierad salladsbuffé, vilket ger gästerna stor valfrihet. Heats koncept ger gästen 
valet vad gästen vill lägga på tallriken. Utöver lunch så erbjuder vi även catering i alla dess smaker 
och former. Beställ fika, lunch eller middag från Heat så levererar vi det dit du vill", berättar Daniel 
Wärnmark, grundare och ägare Heat. 
 
Heat startade 2008 när krögaren Daniel Wärnmark tog över restaurang Energikällan i Uppsala. 
2011 byttes namnet till Restaurang Heat. Under åren har kedjan expanderat och numera finns 20 
Heat-restauranger i ett flertal städer. Heat erbjuder hemlagad husmanskost i högsta klass till både 
lunch och catering.  
  
Heat Restaurangers buffékoncept består av minst en fiskrätt, en kötträtt och en vegetarisk rätt, 
samt Heats egen salladsbuffé. I lunchpriset ingår sallad, bröd, smör, kaffe och dryck. På fredagar 
ingår det även efterrätt. 
 
 
- "Restaurang Heat är ett viktigt inslag för Sandbacka Park. Det är viktigt för oss att skapa 
mötesplater för företagen och kringområdet där man kan mötas av bra mat, service och 
inbjudande miljö", säger Erika Ågren, Teknisk chef - Sandvikens kommun. 
  
- "Restaurangen är en utmärkt plats för möten, både planerade och spontana. Det är viktigt för 
Sandbacka Science Park att det finns inspirerande mötesarenor där vi kan få företag och 
människor att växa och förverkliga sina idéer", säger Magnus Ernström, Utvecklingschef - 
Sandbacka Science Park. 
 
Vill ni veta mer om Heat?  
Läs mer på Heats hemsida! 
Maila Heat Express Sandbacka Park 
  
Restaurangen kommer vara öppen för lunch 10.30-13.30.  
Det är fri parkering på de besöksparkeringar som finns på Sandbacka Park under lunchtid. 
Välkomna till Heat i början av oktober! 
 

https://heatrestauranger.se/
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